[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

Постановление

    от    14 .05.2012 г.                                                                            №    58
с. Краснополянское

  ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ И УДОВЛЕТВОРЕНИИ ПРОТЕСТА  ПРОКУРОРА
        В соответствии с  Бюджетным  кодексом РФ, рассмотрев протест прокурора от 10.05.2012 г. № 01-13-12, руководствуясь ст. 26 Устава  Краснополянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление Главы Краснополянского сельского поселения   № 21  от  27.02.2012 г. «Об утверждении Положения о порядке расходования средств  резервного фонда  Администрации муниципального образования Краснополянское сельское поселение»  отменить.
Глава Краснополянского

сельского поселения:                                                                    Г.М. Губина